\***reclino**, -āvī, -ātum, -āre. a re- et stirpe clīnā-, quae subest compositus de-, in- al., v. sub acclino. NOT. Tir. 66, 75 -at. productur

re- MANIL. 2, 797 (restit. pro de-). STAT. Theb. 4, 163. de notione (cf. p. 373, 4. 6 sqq.): FEST. p. 274 recellere -are, et excellere in altum extollere, (sc. trans. iuxta intrans., nisi re- opp. ex-). GLOSS. V 623, 16 -o (redino cod.) est resupino. legitur inde a CIC. Arat., CAES., VARRO-NE. [it. vet. richinare; pedem. recinè 'surculum deprimere, pangere'. cf. M.-L. 7123a et Faré, Postille. Wartburg X 154. Schd.-Cr.] [in var. lect. p. 371, 32. 72 et AMM. 20, 8, 4 (pro redundasse); restit. p. 373, 11 (pro de-), cf. var. lect. l. 52. p. 373, 37) et l. 73 (pro -cliv-).]

I vis praeverbi spectat ad actionem, habitum eius, qui declinat, reflectitur sim. a positione erecta (sc. retro, e. g. ita ut iaceat, recumbat in dorso l. 24. 33. 43. al. [conversus l. 39. 51], quoquooversum e. g. l. 22. 25, ut nitatur, fulciatur l. 56. 70. al., ut de-, submittatur l. 24. 31. 68. 73; indicatur locus e. g. l. 24. 30. 34. 51 [aliter l. 49]; pro obi. raro est res [negleximus usum refl.], v. l. 37 sqq. 51. 63): **A** proprie: **1** trans.; pro obi. est id: **a** quod reflectendo sim. movetur: **a** act.; -ant animantia (sidus CIC., arbor l. 30, ventus l. 41): **①** se, corpus proprium vel eius partes: **Ⓐ** exempla varia: caput (cf. l. 67 sqq.): CIC. Arat. 417 Cepheus c. atque umeros palmasque -at (gr. δύνει. cf. 416 se ... condit nec non Germ. 642 caput abditus ipse. Hyg. astr. 4, 12, 7 c. ... pervenit ad terram). VET. LAT. Matth. 8, 20 (cod. 3. al. et VVLG.) non habet, ubi c. -et (gr. κλίνω, cod. 1 in-, 4. al. de-; sim. Luc. 9, 58). HEGES. 1, 44, 5 ne ... osculo contingetur (gr. 1, 618 παραχλίνει). VVLG. iud. 16, 19. AVG. in psalm. 90, serm. 2, 7. 1. 23 (in imag. humilitatis; ante a p. 370, 70) nisi Christus -ret c., non iustificareris. al. cetera: LYDIA 14 inter ... flores membra. SEN. dial. 1, 3, 9 quocumque ... corpus -vit Regulus, volneri incumbit. VET. LAT. Sirach 47, 21 -asti femora tua mulieribus (codd. pauci, in- cett.; gr. 47, 19 παρανέχλινας [παρ(εν)εχλ- var. ll.]). MART. CAP. 6, 704 (vers.) Venus nixa ... famulis marcentia terga -at. **B** usu refl. (cf. p. 373, 8. 43): CAES. Gall. 6, 27, 5 huc, sc. ad arbores, ... se ... -verunt alces. VARRO rust. 1, 16, 6 ut introrsum in fundum se -ant arbores. AMBR. in psalm. 118 serm. 4, 19, 2 crux ..., in qua se -vit Christus, ut nostra delicta susciperet (fort. in imag. humilitatis ut l. 23). RVFIN. hist. mon. 9, 4, 7 -ans se in lectulo. VITAE patr. 6, 3, 2 p. 1005<sup>C</sup>. 1005<sup>D</sup>. PALLAD. hist. mon. II p. 369<sup>A</sup> (opp. iacentem in mattula) parietibus se -ans ... somnum capiebat.